

PROTOKÓŁ NR 49/2025
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 15 kwietnia 2025 r.
Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Grzegorz Swoboda. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 09:00, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Starosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

W dalszej kolejności Starosta wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia o:

- 1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie upoważnienia pracowników Referatu Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Raciborzu do przeprowadzenia kontroli doraźnej w placówce opiekuńczo – wychowawczej,
- 2) projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu Panu Jackowi Kąskowi do udziału w III edycji konkursu "Ekopracownia pod chmurką 2025", którego organizatorem jest Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach,
- 3) projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu do składania oświadczeń woli w związku z realizacją projektu pn. „Poprawa jakości kształcenia ogólnego w zakresie edukacji matematycznej w ZSO nr 1 w Raciborzu”, Działanie 06.02 Kształcenie ogólne FESL 2021-2027,
- 4) opinie Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Raciborskiego z posiedzenia w dniu 14 kwietnia 2025 r.

Ponadto Starosta poinformował, iż w materiałach dodatkowych przesłana została nowa wersja projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie apelu do Ministra Zdrowia oraz Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o zapewnienie pełnego i bieżącego finansowania świadczeń zdrowotnych wykonywanych przez szpitale powiatowe, w związku z czym projekt przedmiotowej uchwały przekazany w materiałach w dniu 11 kwietnia 2025 r. nie będzie procedowany.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia?

Po zmianach, Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ww. materiały dodatkowe zostaną omówione stosownie w pkt 5 protokołu.

Starosta wyznaczył Członków Zarządu, Skarbnika Powiatu, Sekretarza Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 47/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 2 kwietnia 2025 r.
2. Projekty uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.
3. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
4. Sprawy bieżące.
5. Materiały dodatkowe.

Starosta poinformował, że kolejne planowane posiedzenie odbędzie się w tut. Starostwie 6 maja 2025 r. o godz. 08:00.

Ad. 1

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 47/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 2 kwietnia 2025 r., który był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął Protokół Nr 47/2025 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 2 kwietnia 2025 r.

Ad. 2

Starosta oddał głos Skarbnikowi Powiatu, celem omówienia projektów uchwał Rady Powiatu Raciborskiego w zakresie spraw finansowych.

Skarbnik Powiatu przedstawił nową wersję projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2025 – 2034.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 881299.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem nowej wersji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2025 – 2034 oraz jej skierowaniem na sesję w dniu 15 kwietnia 2025 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował nową wersję projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2025 – 2034 oraz postanowił o jej skierowaniu na sesję w dniu 15 kwietnia 2025 r.

Skarbnik Powiatu omówił nową wersję projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2025 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 881298.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem nowej wersji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2025 rok oraz jej skierowaniem na sesję w dniu 15 kwietnia 2025 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował nową wersję projektu uchwały Rady

Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2025 rok oraz postanowił o jej skierowaniu na sesję w dniu 15 kwietnia 2025 r.

Członek Zarządu Marek Kurpis przedstawił nową wersję projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie podniesienia wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i osób prowadzących rodzinne domy dziecka.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 883999.

Starosta podkreślił, iż Zarząd Powiatu Raciborskiego docenia rolę zawodowych rodzin zastępczych oraz rodzinnych domów dziecka w systemie sprawowania opieki i wychowania nad dziećmi pozbawionymi częściowo lub całkowicie opieki rodzicielskiej i widzi potrzebę podnoszenia ich wynagrodzenia, wynikiem czego są zaproponowane w uchwale podwyżki.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem nowej wersji projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie podniesienia wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i osób prowadzących rodzinne domy dziecka oraz jej skierowaniem na sesję w dniu 15 kwietnia 2025 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował nową wersję projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie podniesienia wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i osób prowadzących rodzinne domy dziecka oraz postanowił o jej skierowaniu na sesję w dniu 15 kwietnia 2025 r.

Członek Zarządu Marek Kurpis omówił projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie przyjęcia apelu do Minister Zdrowia oraz Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o zapewnienie pełnego finansowania.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 884219.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie przyjęcia apelu do Minister Zdrowia oraz Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o zapewnienie pełnego finansowania wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu

Raciborskiego w sprawie przyjęcia apelu do Minister Zdrowia oraz Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia o zapewnienie pełnego finansowania wraz z autopoprawkami.

Jednocześnie Zarząd postanowił, że decyzja o jego wykorzystaniu będzie podjęta w terminie późniejszym.

Wicestarosta Ewa Lewandowska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Raciborskiego dla Gminy Kuźnia Raciborska na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w zakresie rolnictwa.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 883877.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Raciborskiego dla Gminy Kuźnia Raciborska na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w zakresie rolnictwa oraz jej skierowaniem na sesję w dniu 27 maja 2025 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Raciborskiego dla Gminy Kuźnia Raciborska na realizację zadania publicznego o charakterze ponadgminnym w zakresie rolnictwa oraz postanowił o jego skierowaniu na sesję w dniu 27 maja 2025 r.

Ad. 3

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2025 rok (rezerwa).

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 884262.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2025 rok (rezerwa)?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2025 rok (rezerwa).

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2025 rok wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 884263.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2025 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2025 rok wraz z autopoprawkami.

Po zmianach, uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Skarbnik Powiatu przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2025 wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 884264.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2025 wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2025 wraz z autopoprawkami.

Po zmianach, uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2025 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 884266.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2025 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany planów finansowych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego na 2025 rok.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Skarbnik Powiatu omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za 2024 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 883351.

Skarbnik Powiatu wyjaśnił, iż w związku z uregulowaniem przez Narodowy Fundusz Zdrowia przekroczeń za rok 2024 w świadczeniach nielimitowanych w 76,8%, zaszła konieczność dokonania korekty przedmiotowego wykonania planu finansowego.

Podkreślił, iż po uwzględnieniu ww. danych osiągnięty wynik jest lepszy od tego osiągniętego w roku 2023.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za 2024 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za 2024 rok i postanowił o jej przekazaniu Radzie Powiatu Raciborskiego.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Sekretarz Powiatu przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Domu Kultury w Raciborzu oraz przyjęcia treści ogłoszenia i regulaminu tego konkursu.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 884385.

Sekretarz Powiatu omówiła projekt uchwały wraz z treścią ogłoszenia o konkursie, w tym w szczególności wymagania stawiane kandydatom, którzy przystępują do konkursu oraz wymagane niezbędne dokumenty i oświadczenia.

Jednocześnie Sekretarz Powiatu zwróciła uwagę, iż nadzór prawny wojewody może w terminie 30 dni od przekazania do organu nadzoru podjętej przez Radę Powiatu Raciborskiego uchwały wszcząć postępowanie nadzorcze w jej sprawie. Uchwała Nr XI/87/2025 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie nadania statutu Powiatowemu Domowi Kultury w Raciborzu, na podstawie której został przygotowany projekt uchwały w sprawie konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Domu Kultury w Raciborzu oraz przyjęcia treści ogłoszenia i regulaminu, została doręczona organowi nadzoru 1 kwietnia 2025 r., co oznacza, iż istnieje jeszcze ryzyko, iż może zostać ona unieważniana w części lub nawet w całości.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Domu Kultury w Raciborzu oraz przyjęcia treści ogłoszenia i regulaminu tego konkursu wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie konkursu na stanowisko dyrektora Powiatowego Domu Kultury w Raciborzu oraz przyjęcia treści ogłoszenia i regulaminu tego konkursu wraz z autopoprawkami.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Ad. 4

Członek Zarządu Marek Kurpis omówił kartę informacyjną Wydziału Komunikacji i Transportu dot. zatwierdzenia projektu uchwały Zgromadzenia Wspólników PKS w Raciborzu w sprawie zasad wynagradzania Zarządu Spółki

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 883965.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się wstępnie z ww. kartą informacyjną i postanowił, że powróci do tematu na jednym z kolejnych posiedzeń.

Jednocześnie Zarząd polecił, aby na przedmiotowe posiedzenie przygotować informację nt. przysługujących Prezesowi Zarządu PKS świadczeń pracowniczych oraz stopnia ich wykorzystania w roku 2024 oraz I kwartale 2025, ze szczególnym uwzględnieniem delegacji i wyjazdów służbowych oraz szkoleń (liczba/wykorzystane kwoty).

Wicestarosta Ewa Lewandowska przedstawiła kartę informacyjną Referatu Gospodarki Nieruchomościami dot. darowizny części nieruchomości powiatowej (droga powiatowa) na rzecz Skarbu Państwa, w celu zaliczenia jej do kategorii dróg krajowych.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 882926.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. kartą informacyjną i wyraził zgodę na dokonanie darowizny działki nr 817/53 na rzecz Skarbu Państwa – Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad z przeznaczeniem pod pas drogowy drogi krajowej DK 45.

Wicestarosta Ewa Lewandowska ponownie omówiła kartę informacyjną Referatu Gospodarki Nieruchomościami dot. podziału działki nr 1649/454, położonej przy ul. Gamowskiej w Raciborzu, stanowiącej własność Powiatu Raciborskiego.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 884271.

Zarząd Powiatu Raciborskiego w toku dyskusji postanowił, iż ostateczna decyzja w tej sprawie zostanie podjęta na jednym z kolejnych posiedzeń, po zapoznaniu się z wynikami wizji lokalnej przedmiotowej działki.

Skarbnik Powiatu przedstawił kartę informacyjną Wydziału Finansowego dot. realizacji budżetu Zamku Piastowskiego w Raciborzu za I kwartał 2025 r.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 884367.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. kartą informacyjną i postanowił, że powróci do tematu w obecności Dyrektora Zamku na posiedzeniu w dniu 13 maja 2025 r.

Jednocześnie Zarząd polecił Dyrektorowi Zamku przedstawić na posiedzeniu:

1) wykaz wydarzeń, imprez, warsztatów itp., które miały miejsce na terenie obiektu w bieżącym roku, z uwzględnieniem informacji nt. poniesionych wszystkich kosztów oraz wpływów do budżetu jednostki z danego wydarzenia,

2) analizę dochodów i wydatków za I kwartał wraz z informacją, w oparciu o jakie założenia został zaplanowany budżet jednostki na rok 2025 oraz koncepcję jego realizacji.

Starosta omówił kartę informacyjną Referatu Promocji i Współpracy dot. wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń restauracji w Domu Książęcym na Zamku Piastowskim w Raciborzu.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 884205.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. kartą informacyjną i zaakceptował przedstawioną przez oferenta propozycję najmu lokalu w celu prowadzenia działalności gastronomicznej. Jednocześnie polecił Dyrektorowi Zamku, aby przeanalizować, a następnie przedstawić najemcy alternatywne formy współpracy i zasady najmu (np. rozważenie obniżenia stawki czynszu w przypadku wynajęcia całej powierzchni lokalu). Ponadto, w związku z organizacją przez Zamek wielu wydarzeń przez cały rok związanych z rosnącą liczbą gości, odwiedzających i uczestników poszczególnych wydarzeń, Zarząd zobligował Dyrektora Zamku do uregulowania zasad korzystania przez Browar Zamkowy z przejścia do Maszynowni z dziedzińca zamkowego.

Członek Zarządu Marek Kurpis przedstawił kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr XI/88/2025 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia dotacji celowej, z budżetu Powiatu Raciborskiego na 2025 r., Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 882637.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował ww. kartę informacyjną.

Sekretarz Powiatu przedstawiła opinię Komisji Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu Raciborskiego VII kadencji z posiedzenia w dniu 8 kwietnia 2025 r.

Ww. opinia znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 883903.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z przedmiotową opinią.

Skarbnik Powiatu przedstawił informację Dyrektora Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu nt. poziomu uregulowania przez Narodowy Fundusz Zdrowia

zobowiązań z tytułu udzielanych świadczeń oraz wniosek o zabezpieczenie środków na wkład własny do projektów.

Ww. korespondencja znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 883219.

Zarząd Powiatu Raciborskiego na posiedzeniu zapoznał się:

1) z informacją Dyrektora Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu nt. poziomu uregulowania przez Narodowy Fundusz Zdrowia zobowiązań z tytułu udzielanych świadczeń,

2) wnioskiem Dyrektora Szpitala o zabezpieczenie środków na brakujący wkład własny do projektów i postanowił o zabezpieczeniu w budżecie powiatu kwoty 755 000,00 zł na zadania związane z termomodernizacją obiektów szpitala.

W kwestii pozostałych projektów postanowił, że do tematu zabezpieczenia środków na ten cel powróci w terminie późniejszym, po uzyskaniu decyzji o finansowaniu.

Skarbnik Powiatu omówił Uchwałę Nr 4200.III.76.2025 III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 9 kwietnia 2025 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Raciborskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Raciborskiego za 2024 rok.

Ww. uchwała znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 883935.

Skarbnik Powiatu poinformował, iż Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach wydała pozytywną opinię o przedłożonym sprawozdaniu.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z przedmiotową uchwałą i postanowił o jej przekazaniu Radzie Powiatu Raciborskiego.

Wicestarosta Ewa Lewandowska przedstawiła zawiadomienie Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska o podjęciu w dniu 21 listopada 2024 r. przez Radę Miejską w Kuźni Raciborskiej uchwały Nr VIII/54/2024 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 22 obszary położone w sołectwach Rudy i Ruda Kozielska.

Ww. zawiadomienie znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 882706.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. zawiadomieniem i nie wniósł uwag do przedmiotowej uchwały.

Ad. 5

W tym miejscu Starosta przeszedł do omawiania materiałów dodatkowych.

Członek Zarządu Marek Kurpis omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie upoważnienia pracowników Referatu Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Raciborzu do przeprowadzenia kontroli doraźnej w placówce opiekuńczo – wychowawczej. Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 885455.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie upoważnienia pracowników Referatu Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Raciborzu do przeprowadzenia kontroli doraźnej w placówce opiekuńczo – wychowawczej?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Referatu Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Raciborzu do przeprowadzenia kontroli doraźnej w placówce opiekuńczo – wychowawczej.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Członek Zarządu Marek Kurpis przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu Panu Jackowi Kąskowi do udziału w III edycji konkursu "Ekopracownia pod chmurką 2025", którego organizatorem jest Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 885450.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu Panu Jackowi Kąskowi do udziału w III edycji konkursu "Ekopracownia pod chmurką 2025", którego organizatorem jest Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Raciborzu Panu Jackowi Kąskowi do udziału w III edycji konkursu "Ekopracownia pod chmurką 2025",

którego organizatorem jest Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu do składania oświadczeń woli w związku z realizacją projektu pn. „Poprawa jakości kształcenia ogólnego w zakresie edukacji matematycznej w ZSO nr 1 w Raciborzu”, Działanie 06.02 Kształcenie ogólne FESL 2021-2027.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 885678.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu do składania oświadczeń woli w związku z realizacją projektu pn. „Poprawa jakości kształcenia ogólnego w zakresie edukacji matematycznej w ZSO nr 1 w Raciborzu”, Działanie 06.02 Kształcenie ogólne FESL 2021-2027?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Raciborzu do składania oświadczeń woli w związku z realizacją projektu pn. „Poprawa jakości kształcenia ogólnego w zakresie edukacji matematycznej w ZSO nr 1 w Raciborzu”, Działanie 06.02 Kształcenie ogólne FESL 2021-2027.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2025, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Sekretarz Powiatu przedstawiła opinie Komisji Budżetu, Gospodarki i Bezpieczeństwa Rady Powiatu Raciborskiego z posiedzenia w dniu 14 kwietnia 2025 r.

Ww. opinia znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 885084.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z przedmiotowymi opiniami.

O godz. 11:55 Starosta zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu Raciborskiego.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor w Wydziale Organizacyjnym

Beata Roesler

Prowadzący posiedzenie:

Starosta

Grzegorz Swoboda

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 15 kwietnia 2025 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 15 kwietnia 2025 r.